	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень для їх подальшого пересилання

	№
	Справа №
	Сторона процесу (найменування)
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	908/225/19
	Заря Артем Сергійович
	39608427
	    Донецьк                      83000
	Ст.176 - Відкриття провадження у справі
	06.03.2019
	10:45

	2
	908/2529/15-г
	ТОВ "Афинаж"
	32879558
	пр. Тітова, буд. 7                Донецьк                      83000
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі до розгляду
	
	

	
	
	Адвокат Курібло Володимир Анатолійович
	3009310435
	         Виноградне                    87642                       Новоазовський район, Донецька область
	
	
	

	3
	908/2547/18
	Заболотна Юлія Олександрівна
	3262302947
	          Кринична                     86183                       Макіївка, місто, Донецька область
	Ст.33 - Колегіальний розгляд справи
	
	

	
	
	
	
	
	Ст.234 - Ухвала
	06.03.2019
	11:30

	4
	908/2565/18
	Лелюх Роман Іванович
	
	         Горлівка                     84646                       Донецька область
	Б-ст. 37 - ПОСТАНОВА про визнання боржника банкрутом
	
	

	5
	908/6036/14
	Арбітражний керуючий Дейнегіна Катерина Миколаївна
	3001120163
	         Луганськ                     91001                       Луганська область
	Б-ст.115 - Винагорода та відшодування витрат арбітражного керуючого
	
	


